
MĚSTO DAČICE 
MĚSTSKÝ ÚŘAD -  Odbor správy majetku 

 
KRAJÍŘOVA 27,  380  13   DAČICE I 

     

 

Spojovatelka Fax E-mail Bankovní spojení IČO / DIČ Úřed. hodiny 
384 401 211 384 401 236 meu@dacice.cz ČS, a. s., Jindřichův Hradec 00246476 Po,St 800-1700 
384 401 210 384 401 235 e-podatelna@dacice.cz č. ú. 0603143369/0800 CZ00246476 Pá 800-1400 
 

 Váš dopis zn.:  
Ze dne:  
Naše čj.: OSM/1663-13 
Spis. značka: 916-2002/STAS 
Vyřizuje: Bc. Martin Šťastný 
Telefon: +420 384 401 288 
E-mail: dotace@dacice.cz 

 

Datum: 23.01.2013 
 
Dodatečné informace č. 4 podlimitní veřejné zakázky s názvem 
„Poskytnutí dlouhodobého úvěru ve výši 23,34 mil. Kč“ 
 

Město Dačice jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky vyhlášené dne 11. 1. 2013 na 
základě obdrženého dotazu ze dne 22. 1. 2013 tímto upravuje znění Výzvy k podání nabídek 
a zadávací dokumentace.  
 

DOTAZ 

Prosíme o upřesnění k vyjádření dokumentu dodatečné informace č. 2 – DOTAZ 2b : 
• Píše se zde: úroková CAP pro variant B a úrokové zajištění v pásmu COLLAR pro 

variantu C bude v nabídce stanovena pouze jako indikativní k tržní ceně ze dne 
31.1.2013. Cena úrokového zajištění pak bude pevně stanovena až k datu realizace 
obchodu.  Nabídkovou cenu pro tyto 2 varianty požadujete tedy počítat se stropovou 
sazbou ve výši 2,50%p.a. po celou dobu trvání obchodu? 

• A odpověď zní: Ano, nabídková cena bude u zmiňovaných variant počítána na 
úrovni stropové sazby ve výši 2,50%p.a. po celou dobu trvání obchodu. 

 
• Náš dotaz zní:  - chcete tedy uvést pouze indikativní cenovou nabídku, která 

bude k datu realizace obchodu přehodnocena na základně platných tržních podmínek 
a nebo 

•                              - požadujete uvést konečnou nabídku, která bude platná 20 
kalendářních dnů, jak se píše v zadávací dokumentaci? 

 

ODPOVĚĎ ZADAVATELE 

 
Zadavatel nechce uvést indikativní nabídkovou cenu, zadavatel požaduje uvést konečnou 
nabídkovou cenu, která bude platná 20 kalendářních dnů, jak je uvedeno v zadávací 
dokumentaci v bodě č. 7 a která bude uvedena v úvěrové smlouvě. 
 
Ostatní dokumenty zůstávají nedotčeny. 
 
 
 

 
 ………………………. 
 Ing. Vlastimil Štěpán 
 starosta 


		2013-01-23T13:33:16+0100
	Ing. Vlastimil Štěpán




